2005 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名  近畿コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名  取締役社長   守都  正和
コ ー ド 番 号 2576  東証・大証 市場各第一部

問い合わせ先 広報部長   郷 礼次
 （TEL：06-6330-2191 ）

取締役の業務担当の変更およびグループ会社の代表者の異動、

主要社員の異動について

 近畿コカ･コーラボトリング株式会社（本社：大阪府摂津市、代表取締役社長 ： 守都正和 ）では、下記の通り

取締役の業務担当の変更およびグループ会社の代表者の異動、ならびに主要社員の異動を行いますので、お

知らせいたします。

記

１．取締役の業務担当の変更およびグループ会社の代表者の異動

2005 年 10 月 21 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

（関西ビバレッジサービス

株式会社 代表取締役社

長 ）

代表取締役社長  総

括、CSR 本部長、監

査室直掌

守都
も り と

 正和
まさかず

レギュラーサービス営業、フルサ

ービス営業、料飲営業部門担当
（営業部門担当 ）

常務取締役営業企画

部長
宮崎
みやざき

  豊
ゆたか

チェーンストア営業、市場開発

部門担当
（チェーンストア営業部長 ） 常務取締役 浪花

な に わ

 泰
たい

次郎
じ ろ う

コカ・コーラシステム担当 （情報システム部長 ） 取締役 小楽崎
こ ら さ き

 憲之
のりゆき

関西ビバレッジサービス株式会

社 代表取締役社長
（フルサービス営業部長 ） 取締役 吉永

よしなが

 豊
とよ

二郎
じ ろ う

製造 ・SCM 部長

関西ロジスティクス株式会社
代表取締役社長

（品質保証部長 ） 取締役 野口
の ぐ ち

  彰
あきら

（レギュラーサービス営業

部長 ）
取締役料飲営業部長 籔本

やぶもと

 憲靖
のりやす

レギュラーサービス営業部長

（製造 ・SCM 部長 ）

（関西ロジスティクス株式

会社 代表取締役社長 ）

取締役 戸口
と ぐ ち

 良夫
よ し お

経営企画部長 （人事部長 ） 取締役 宮木
み や き

 博吉
ひろよし

２．主要社員の異動

2005 年 10 月 21 日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

情報システム部長 （経営企画部長 ）  清水
し み ず

 英俊
ひでとし

フルサービス営業部長
（地域共生推進部長兼お客様満足

推進部長 ）
 池田

い け だ

 恒夫
つ ね お

品質保証部長 （品質保証部 部長代理 ）  上野
う え の

 哲男
て つ お

地域共生推進部長兼お客様満

足推進部長
（監査室長 ）  川口

かわぐち

 敏郎
としろう

チェーンストア営業部長 （チェーンストア営業部 部長代理 ）  大内
おおうち

  直
ただし

人事部長 （人事部 部長代理 ）  岡本
おかもと

 繁樹
し げ き

以上